

Blue Chef Cater ApS

Ølgårdsvej 1
4180 Sorø
CVR-nr. 39 69 10 94

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020

Patrick Walther

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 5 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Chef Cater ApS
Ølgårdsvej 1
4180 Sorø
CVR-nr.: 39 69 10 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 1. juli 2018
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Sorø

Direktion

Patrick Walther, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af proviant og stores til skibsfarten og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 49.085, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 148.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 451.233 | 258.983 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-362.956</u> | <u>-189.941</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 88.277 | 69.042 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-24.518</u> | <u>-4.390</u> |
| Resultat før skat | | 63.759 | 64.652 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-14.674</u> | <u>-15.268</u> |
| Årets resultat | | <u>49.085</u> | <u>49.384</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>49.085</u> | <u>49.384</u> |
| | | <u>49.085</u> | <u>49.384</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 359.888 | 211.436 |
| Varebeholdninger | | <u>359.888</u> | <u>211.436</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 672.641 | 313.126 |
| Andre tilgodehavender | | 370.675 | 207.097 |
| Tilgodehavender | | <u>1.043.316</u> | <u>520.223</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>52.023</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.403.204</u> | <u>783.682</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.403.204</u> | <u>783.682</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 98.469 | 49.384 |
| Egenkapital | | 148.469 | 99.384 |
| Selskabsskat | | 14.674 | 15.268 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 14.674 | 15.268 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 15.985 | 0 |
| Banker | | 111.121 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 2.622 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 935.838 | 540.133 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 75.000 | 25.000 |
| Anden gæld | | 99.495 | 103.897 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.240.061 | 669.030 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.254.735 | 684.298 |
| Passiver i alt | | 1.403.204 | 783.682 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 49.384 | 99.384 |
| Årets resultat | 0 | 49.085 | 49.085 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 50.000 | 98.469 | 148.469 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | | |
|--|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 354.044 | 183.597 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.392 | 5.964 | | |
| Andre personaleomkostninger | <u>520</u> | <u>380</u> | | |
| | <u>362.956</u> | <u>189.941</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 24.503 | 4.390 | | |
| Valutakurstab | <u>15</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>24.518</u> | <u>4.390</u> | | |
| | | | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | <u>14.674</u> | <u>15.268</u> | | |
| | <u>14.674</u> | <u>15.268</u> | | |
| | | | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | <u>1. juli 2019</u> | <u>30. juni 2020</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Selskabsskat | <u>15.268</u> | <u>30.659</u> | <u>15.985</u> | <u>0</u> |
| | <u>15.268</u> | <u>30.659</u> | <u>15.985</u> | <u>0</u> |
| | | | | |
| 5 Eventualforpligtelser | | | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | | | |

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
